ПРОТОКОЛ
                                           публичных слушаний
    О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от  16.04.2020г. №35/157-СС  «Об утверждении Правил благоустройства территории  Козьминского  сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Председательствующий –  Хорев А.А., председатель Козьминского сельского Совета народных депутатов

Дата и время проведения: 12 мая 2021 г.
Начало: в 18-00

Окончание: в 19-00

Место проведения публичных слушаний :

здание администрации Козьминского сельского поселения, Ливенского района Орловской области расположенное по адресу : 303814 Орловская область  Ливенский район , с.Козьминка,  ул.Центральная  д.28
Присутствовали:
Осипова Анна Васильевна – ведущий специалист ЖКХ

Дорохова Наталья Васильевна – ведущий  специалист администрации Козьминского сельского поселения

Энгельгардт Людмила Викторовна – документовед ВУ администрации Козьминского сельского поселения

Неклюдова Нина Алексеевна – директор МБОУ «Козьминская СОШ»,
 Анисимов Николай Николаевич– депутат Козьминского сельского Совета народных депутатов

Дмитриев Геннадий Александрович -  депутат Козьминского сельского Совета народных депутатов

Клепова Тамара Ивановна -  депутат Козьминского сельского Совета народных депутатов

Жители  Козьминского сельского поселения.
Повестка дня:
Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Правила благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района , Орловской области , утвержденные решением Козьминского сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение  Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2020г. №35/157-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Слушали:

Хорева А.А., председателя Козьминского сельского Совета народных депутатов, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района, Орловской области, утвержденные решением Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2020г. №35/157-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Выступила:

Клепова Тамара Ивановна -  депутат Козьминского сельского Совета народных депутатов: с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района , Орловской области , утвержденные решением Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2020г. №35/157-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области».
Голосовали:  «за» - единогласно.
Решили:
Рекомендовать  Козьминскому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в Правила благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района, Орловской области, утвержденные решением Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2020г. №35/157-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Председательствующий                                                   А.А.Хорев